[79061] Tabula Ethic., cap. 19 init. lb. 10 cap. 14 Utrum igitur et si de hiis et de uirtutibus.

[79062] Tabula Ethic., cap. 19 init. lb. 10 cap. 15 tit. 15

[79063] Tabula Ethic., cap. 19 init. lb. 10 cap. 15 Si igitur quemadmodum et dictum est.

[79064] Tabula Ethic., cap. 19 init. lb. 10 cap. 16 tit. 16

[79065] Tabula Ethic., cap. 19 init. lb. 10 cap. 16 Igitur post hoc intendendum unde uel qualiter legis.

© 2006 *Fundación Tomás de Aquino quoad hanc editionem*

*Iura omnia asservantur*

OCLC nr. [49644264](#)